
К А Р А Р 

№ vV£3 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Белебеевский ордена 
«Знак Почета» молочный комбинат», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие пищевой 
отрасли и в связи с 90 - летием предприятия наградить Почетной грамотой 
Администрации муниципального района Белебеевский .район Республики 
Башкортостан: 

Голубенко - оператора линии в производстве 
Сергея Владимировича пищевой продукции 6 разряда цеха нарезки 

и фасовки сыров акционерного общества 
«Белебеевский ордена «Знак Почета» 
молочный комбинат»; 

Мозгового 
Алексея Викторовича 

- старшего инженера - механика 
автотранспортного цеха акционерного 
общества «Белебеевский ордена «Знак 
Почета» молочный комбинат»; 

механика 

Пивоварову 
Елену Анатольевну 

- начальника цеха переработки вторичного 
сырья акционерного общества 
«Белебеевский ордена «Знак Почета» 
молочный комбинат». 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000 


